
APELLIDO PATER APELLIDO MATERNOMBRES RUT SEXO FECHA INICIO FECHA TERMINO CALIFICACIÓN DESCRIPCIÓN LABOR MONTO MONTO - 10% DECRETO CONTRATO ITEM OBSERVACIONES PROGRAMA DEC. PROGRAMA MEMO PERSONAL MEMO SOLICITANTE
1 CORREA FARIAS MAGALY CAROLINA 13.204.537-2 FEMENINO 08/01/2015  30/04/2015 ABOGADA PATROCINIO Y DEFENSAS DE JUICIOS $ 555.556 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE ASESORÍA JURÍDICA 1754, 16/12/2014 40, 08/01/2015 552, 30/12/2014
2 LEIVA CORREA KATHERINE SOLANGE 13.680.860-5 FEMENINO 01/01/2015 30/06/2015 ASISTENTE SOCIAL DIFUSION Y CAPACITACIÓN DE NUEVO SISTEMA DE POST. A   $ 689.000 46, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 16/12/2014 38, 08/01/2015 2196, 30/12/2014
3 NUÑEZ LEIVA NILTON LADISLAV 17.313.758-3 MASCULINO 08/01/2015 30/06/2015 TRABAJADOR SOCIAL POBLAMIENTO DE DATOS, DIGITACIÓN $ 675.000 11, 08/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 16/12/2014 39, 08/01/2015 2197, 30/12/2014
4 COSSIO ALDEA ALVARO SEBASTIAN 12.884.731-6 MASCULINO 30/01/2015 31/03/2015 PSICOLOGO ELABORACIÓN E IMPLANTACIÓN DE DIAGNÓSTICO COMUNA  $ 600.000 75, 10/02/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES EN FEB Y MAR: 1,350,000 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 03/02/2014 167, 03/02/2015 180, 30/01/2015
5 MUÑOZ DURAN CESAR RODRIGO 15.410.093-8 MASCULINO 12/01/2015 30/04/2015 ESTUDIANTE DE BIBLIOTECOLOGÍA $ 424.000 49, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 03/02/2014 59, 12/01/2015 26, 08/01/2015
6 ESCUDERO SEPULVEDA LUIS ARTURO LENIX 16.717.555-4 MASCULINO 12/01/2015 30/04/2015 LICENCIADO EN HISTORIA $ 424.000 50, 20/01/2015 21,03,2001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 03/02/2014 59, 12/01/2015 26, 08/01/2015
7 GARCIA FUENTES YENNIE SMIRNA 10,882,483-2 FEMENINO 12/01/2015 30/04/2015 $ 805.000 51, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 03/02/2014 59, 12/01/2015 26, 08/01/2015
8 PARTARRIEU BRAVO EDUARDO HUMBERTO 15,323,938-K MASCULINO 01/03/2015 30/06/2015 DISEÑAR E IMPLEMENTAR ACTIVIDADES CULTURALES EN LA $ 1.000.000 156, 23/03/2015 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE DIDECO 1754, 03/02/2014 261, 27/02/2015 268 S/F
9 VALERO MALLEA FABIOLA ANDREA 13.888.483-K FEMENINO 02/01/2015 28/02/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 350.000 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DIRECCIÓN DE TRANSITO 1754, 16/12/2014 1481, 30/12/2014 436, 19/12/2015

10 SANCHEZ LARENAS JOSE MIGUEL 17.338.444-0 MASCULINO 12/01/2015 31/07/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIP. IN $ 361.460 39, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ADMINISTRACIÓN MUNIC 1754, 16/12/2014 62, 14/01/2015 3, 02/01/2015
11 GONZALEZ SEGUEL PATRICIO ANDRES 12,881,534-1 MASCULINO 12/01/2015 31/07/2015  MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIP. IN $ 850.000  120, 27/02/2015  COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ADMINISTRACIÓN MUNIC 1754, 16/12/2014 264, 27/02/2015 42-A, 27/02/2015
12 BUSTOS CISTERNAS PATRICIO HERNANDO 8,541.613-8 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ATENCION VECINOS, ORIENTACIÓN SOBRE TRÁMITES MUNIC $ 1.575.000 460, 31/12/2014 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ALCALDIA 1754. 16/12/2014 1517, 31/12/2014
13 SILVA OJEDA LUIS ISAAC 14.307.165-0 MASCULINO 01/02/2015 31/08/2015 $ 666.667 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ALCALDIA 1754, 16/12/2014 252, 19/02/2015
14 JAQUE VILLASECA VICTOR MANUEL 15.395.448-8 MASCULINO 19/01/2015 30/04/2015 ACTUALIZAR SITIO WEB MUNICIPAL Y DIFUSION ACTIVIDADE  $ 390.000 52, 22/01/2015  COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ALCALDIA 1754, 16/12/2014 94, 19/01/2015 04, 08/01/2015
15 ABRIGO LAGOS LETICIA BELEN 17.071.122-K FEMENINO 09/02/2015 30/04/2014 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADORA $ 1.300 42, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 58, 12/01/2015 6, 07/01/2015
16 ABRIGO LAGOS LETICIA BELEN 17.071.122-K FEMENINO 04/05/2015 30/06/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADORA $ 1.300  21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 497, 16/04/2015 6, 07/01/2015
17 ALBORNOZ ARMIJO CLAUDINA 9.218.985-6 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
18 AREVALO MIRANDA ALEJANDRO 14.126.310-2 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADOR $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
19 ARIAS MIRANDA MONICA KARINA 18.849.339-4 FEMENINO 19/01/2015 30/04/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADORA $ 1.300 43, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 58, 12/01/2015 6, 07/01/2015
20 BASTIAS OGAZ DANIELA 18.627.172-8 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
21 BUSTAMANTE CARTAGENA YAHARIA 18.093.769-2 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADORA $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
22 CACERES VALENZUELA ROXANA 15.606.301-0 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA DIGITADOR $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
23 CALDERON SAN MARTIN SUSANA 13.566.541-K FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
24 CALDERON SALAZAR ALEJANDRA 12.889.727-5 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADORA $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
25 CARO SOTO ANA 7.011.114-4 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
26 CHANDIA HERRERA WLADIMIR OSVALDO 12,875,524-1 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR $ 1.300 158, 21/05/2015 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 255, 20/02/2015 39, 13/02/2015
27 DURAN LAGOS DONNA 16.942.745-3 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
28 ESPINDOLA VALDERRAMA PIA 16.172.874-8 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
29 FLORES VERGARA DANIELA BELEN 18.169.060-7 FEMENINO 09/02/2015 31/03/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADORA $ 1.300 53, 22/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 95, 19/01/2015 15, 16/01/2015
30 FLORES VERGARA MARIA ELENA 18.169.061-5 FEMENINO 09/02/2015 31/03/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADORA $ 1.300 54, 22/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 95, 19/01/2015 15, 16/01/2015
31 FUENTES ZENTENO KEVIN 19.241.049-5 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 302, S/F
32 GAETE VALENZUELA MARCO 12.649.518-8 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
33 GONZALEZ BURGOS CLAUDIA 10.247.449-K FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
34 GUTIERREZ VALDEZ INGRID 13.672.719-2 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADOR $ 1.300 119, 27/02/2015 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
35 GUTIERREZ ARANEDA IVAN 17.152.427-K MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
36 GUTIERREZ CARVAJAL SEBASTIAN 16.711.731-7 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
37 GUZMAN HUILLICAL STEPHANIE 16.715.708-4 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 INGENIERO EN CONSTRUCCIÓN DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
38 LECAROS VIZCARRA ENRIQUE 17.518.813-4 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 302, S/F
39 LOPEZ ALAMOS CAMILA 17.293.738-1 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL DIGITADOR $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
40 MOSCOSO VALDENEGRO VANESSA 18.862.068-K FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 302, S/F
41 NOGALES CARCAMO MONICA 8.718.870-1 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 99, 27/02/2015 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
42 OLEA GAETE ROSA 12.254.917-8 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
43 PARRA OROSTICA CARLOS 14.411.302-0 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADOR $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
44 PINTO ISLA PEDRO 10.844.041-4 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADOR $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
45 REYNAUD PALLERO RICHARD 13.215.185-7 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
46 RICCI CARIS JUANA 13.566.794-3 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 DISEÑADORA GRAFICA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 125, 27/01/2015 17, 20/01/2015
47 SALDAÑA VARGAS DEARLING 13.440.216-4 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADORA $ 1.300 COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 262, 27/02/2015
48 VALERO MALLEA FABIOLA ANDREA 13.888.483-K FEMENINO 01/03/2015 30/04/2014 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300 44, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 58, 12/01/2015 6, 07/01/2015
49 VALERO MALLEA FABIOLA ANDREA 13.888.483-K FEMENINO 04/05/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 1.300  21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 100, 13/04/2015 497, 14/04/2015
50 VARAS MUÑOZ VERONICA 11.873.113-1 FEMENINO 24/02/2015 10/04/2015 SECRETARIA EJECUTIVA DIGITADORA $ 1.300 1,300 POR HORA COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 132, 29/01/2015 20, 22/01/2015
51 VILLAGRAN LOPEZ YERKO 18.311.144-1 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 302, S/F
52 ZELADA MOLINA CLAUDIO 14.151.915-8 MASCULINO 24/02/2015 10/04/2015 DIGITADOR COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA TRANSITO 1754, 16/12/2014 302, S/F
53 ARAVENA ALARCON PIA VERONICA 16.428.464-6 FEMENINO 19/01/2015 30/04/2015 GEOGRAFO RECOPILACIÓN INFORMACIÓN GEO ESPACIAL SECPLA AÑOS    $ 620.000 47, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA ASESORÍA URBANA 1754, 16/12/2014 92, 19/01/2015 36, 15/01/2015
54 YAÑEZ MOREL JEANNETTE DEL CARM 9.839.991-7 FEMENINO 08/01/2015 30/04/2015 CONTADOR AUDITOR ANALISIS DE CUENTAS PARA DEPURAR SALDOS INCONSIST   $ 666.667 38, 20/01/2015 21.03.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS NATURALES COMETIDOS HONORARIOS  -  AREA DE ADMINISTRACIÓN Y F 1754, 16/12/2014 57, 12/01/2015
55 ANSALDO MARIN NARVAL ALEJANDRO 13.645.443-3 MASCULINO 01/03/2015 31/07/2015 ARQUITECTO ELABORACIÓN DE PROYECTOS DEL AREA INFRAESTRUCTUR  $ 1.700.000 177, 31/03/2015 COMETIDOS HONORARIOS  -  SECPLA  -  AREA PROYECTOS 1754, 16/12/2014 283, 05/03/2015 152, 03/03/2015
56 COVARRUBIAS CHACON PAULA LUCIA 16.429.089-1 FEMENINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGA APRESTOS LABORALES, VISITAS A EMPRESAS $ 563.000 FORTALECIMIENTO OMIL 2014 499, 31/03/2014 1486, 30/12/2015 2025, 04/12/2014
57 MELENDEZ BRAVO MICHEL DANIEL 15.564.424-9 MASCULINO 08/01/2015 31/05/2015 LIC. EDUC. MEDIA TECNICO PROFESIONAL ATENCIÓN DE PÚBLICO, FAMILIAS POSTULANTES A PROGRA $ 450.000 HABITABILIDAD 2014 1429, 29/09/2014 34, 08/04/2015 3, 30/12/2014
58 TARIFEÑO GALLARDO MARIA CAROLINA 12.872.276-9 FEMENINO 08/01/2015 31/05/2015 ASISTENTE SOCIAL VISITAS DOMICILIARIAS A FAMILIAS POSTULANTES A PROGR $ 700.000 HABITABILIDAD 2014 1429, 29/09/2014 35, 08/01/2015 4, 30/12/2014
59 OLAVARRÍA ARRIAGADA PABLO ANDRES 13.714.081-0 MASCULINO 08/01/2015 31/05/2015 TECNICO EN CONSTRUCCIÓN ASISTENTE VISITAS A TERRENO A FAMILIAS POSTULANTES A PROGRAM $ 875.000 9, 08/01/2015 11405.09.025.002 SERVICIOS ESPECIALIZADOS HABITABILIDAD 2014 1429, 29/09/2014 36, 08/01/2015 5, 30/12/2014
60 SALINAS OÑATE TATIANA 15.330.921-3 FEMENINO 08/01/2015 31/05/2015 PROFESORA ARTES VISUALES APOYO TECNICO DEL PROGRAMA, ELABORACIÓN PLAN $ 500.000 5, 08/01/2015 11405.09.023.001 OTROS - RECURSOS HUMANOS FORTALECIMIENTO MUNICIPAL SUBSISTEMA DE PROTECCIÓ        1376, 11/09/2014 32, 08/01/2015 1, 30/12/2014
61 MATURANA GUERRERO JACQUELINE 9.659.262-0 FEMENINO 08/01/2015 31/05/2015 ENSEÑANZA MEDIA DIGITADORA $ 375.000 6, 08/01/2015 11405.090.23.003 HONORARIOS APOYOS ADMINISTRATIVOS FORTALECIMIENTO MUNICIPAL SUBSISTEMA DE PROTECCIÓ        1376, 11/09/2014 33, 08/01/2015 2, 30/12/2014
62 PIZARRO CARVAJAL MARIA ALICIA 14.313.800-3 FEMENINO 12/01/2015 31/01/2015 ASISTENTE SOCIAL RECEPCION, VISITA, EVALUACION, SEGUIMIENTO CASOS $ 914.667 MODIF. CONTRATO DE. 1847 31/12/2014 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   912, 02/07/2014 70, 16/01/2015 43, 12/01/2015
63 PIZARRO CARVAJAL MARIA ALICIA 14.313.800-3 FEMENINO 01/02/2015 31/12/2015 ASISTENTE SOCIAL RECEPCION, VISITA, EVALUACION, SEGUIMIENTO CASOS $ 951.254 310, 17/03/2015 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   267, 03/03/2015 286, 06/03/2014 331, 05/03/2015
64 HERAZO MERCADO IVAN CARLOS 21.840.012-4 MASCULINO 12/01/2015 31/01/2015 PSICOLOGO RECEPCION, VISITA, EVALUACION, SEGUIMIENTO CASOS $ 914.667 MODIF. CONTRATO DE. 1846 31/12/2014 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   912, 02/07/2014 70, 16/01/2015 43, 12/01/2015
65 PIZARRO CARVAJAL MARIA ALICIA 14.313.800-3 FEMENINO 01/01/2015 31/01/2015 ASISTENTE SOCIAL VISITAS DOMICILIARIAS, CONTACTOS RED DE DERIVACIÓN $ 914.667 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   912, 02/07/2014 1511, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
66 HERAZO MERCADO IVAN CARLOS 21.840.012-4 MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 PSICOLOGO VISITAS DOMICILIARIAS, CONTACTOS RED DE DERIVACIÓN $ 914.667 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   912, 02/07/2014 1511, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
67 HERAZO MERCADO IVAN CARLOS 21.840.012-4 MASCULINO 01/02/2015 31/12/2015 PSICOLOCO VISITAS DOMICILIARIAS, CONTACTOS RED DE DERIVACIÓN $ 951.254 311, 17/03/2015 PROYECTO DE EVALUACION DE RIESGO SOCIO-DELICTUAL Y   912, 02/07/2014 286, 06/03/2014 331, 05/03/2015
68 VERGARA TAPIA BARBARA CONSTANZA 16.699.194-3 FEMENINO 14/01/2015 30/06/2015 LICENCIADA EN TRABAJO SOCIAL COORDINADORA DEL PROYECTO $ 765.000 prorroga contr. Hasta 30/06/2015 DE 1856 31/12/2014 en junio recibira $765.000.- BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 71, 16/01/2015 57, 13/01/2015
69 GOMEZ CAMPOS VANESSA 16.796.471-0 FEMENINO 14/01/2015 30/06/2015 PSICOLOGA PROFESIONAL PARTE DEL EQUIPO $ 720.000 prorroga contr hasta 30/06/2015 DE 1855 31/12/2014 en junio recibirá $615.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 71, 16/01/2015 57, 13/01/2015
70 ASTUDILLO MIRANDA VALENTINA 16.745.851-3 FEMENINO 14/01/2015 30/06/2015 PSICOLOGA PROFESIONAL PARTE DEL EQUIPO $ 615.000 prorroga contr hasta 30/06/2015 DE 1854 31/12/2014 en junio recibirá $615.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 71, 16/01/2015 57, 13/01/2015
71 PINTO PIZARRO ANTONIO 14.228.668-8 MASCULINO 14/01/2015 30/06/2015 SOCIÓLOGO PROFESIONAL PARTE DEL EQUIPO $ 615.000 prorroga contr hasta 30/06/2015 DE 1853 31/12/2014 en junio recibirá $615.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 71, 16/01/2015 57, 13/01/2015
72 VERGARA TAPIA BARBARA CONSTANZA 16.699.194-3 FEMENINO 01/01/2015 30/06/2015 TRABAJADORA SOCIAL COORDINADORA DEL PROYECTO $ 900.000 EN JUNIO RECIBIRÁ 765.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 1515, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
73 GOMEZ CAMPOS VANESSA 16.796.471-0 FEMENINO 01/01/2015 30/06/2015 PSICOLOGA PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 720.000 EN JUNIO RECIBIRÁ 720.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 1515, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
74 ASTUDILLO MIRANDA VALENTINA 16.745.851-3 FEMENINO 01/01/2015 30/06/2015 PSICOLOGA PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 720.000 EN JUNIO RECIBIRÁ 615.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 1515, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
75 PINTO PIZARRO ANTONIO 14.228.668-8 MASCULINO 01/01/2015 30/06/2015 SOCIÓLOGO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 720.000 EN JUNIO RECIBIRÁ 615.000 BARRIO EN PAZ RESIDENCIAL 1076, 12/08/2014 1515, 31/12/2014 2198, 31/12/2014
76 LINCOLAF ECHEVERRIA FERNANDO ANDRES 15.433.289-8 MASCULINO 12/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO SUPERVISOR DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.777.778 MODIF. CONTRATO DE. 1842  31/12/2014 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 72, 16/01/2015 44, 12/01/2015
77 HERNANDEZ BARRIENTOS JESSICA MARIA 15.734.641-5 FEMENINO 12/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGA TERAPEUTA $ 1.294.903 MODIF. CONTRATO DE.  1843 31/12/2014 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 72, 16/01/2015 44, 12/01/2015
78 HERNANDEZ LILLO PABLO CRISTOBAL 15.332.211-2 MASCULINO 12/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 1.294.903 MODIF. CONTRATO DE. 1844 31/12/2014 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 72, 16/01/2015 44, 12/01/2015
79 HERNANDEZ DURAN ELERCIO ALCIVIADES 15.469.735-7 MASCULINO 12/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 1.294.903 MODIF. CONTRATO DE. 1845  31/12/2014 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 72, 16/01/2015 44, 12/01/2015
80 SEGUI GARCIA GUILLEM ALEXANDRE 23.473.673-6 MASCULINO 12/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 1.294.903 MODIF. CONTRATO  DE. 1841 31/12/2014 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 72, 16/01/2015 44, 12/01/2015
81 LINCOLAF ECHEVERRIA FERNANDO ANDRES 15.433.289-8 MASCULINO 01/03/2015 13/03/2015 PSICOLOGO SUPERVISOR DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 711.109 292, 11/03/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 285, 10/03/2015 302-A, 17/03/2015 351, 10/03/2015
82 HERNANDEZ BARRIENTOS JESSICA MARIA 15.734.641-5 FEMENINO 01/03/2015 13/03/2015 PSICOLOGA TERAPEUTA $ 517.931 402, 0804/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 285, 10/03/2015 302-A, 17/03/2015 351, 10/03/2015
83 HERNANDEZ LILLO PABLO CRISTOBAL 15.332.211-2 MASCULINO 01/03/2015 13/03/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 517.931 294, 11/03/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 285, 10/03/2015 302-A, 17/03/2015 351, 10/03/2015
84 HERNANDEZ DURAN ELERCIO ALCIVIADES 15.469.735-7 MASCULINO 01/03/2015 13/03/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 517.931 295, 11/03/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 285, 10/03/2015 302-A, 17/03/2015 351, 10/03/2015
85 SEGUI GARCIA GUILLEM ALEXANDRE 23.473.673-6 MASCULINO 01/03/2015 13/03/2015 PSICOLOGO TERAPEUTA $ 517.931 296, 11/03/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 285, 10/03/2015 302-A, 17/03/2015 351, 10/03/2015
86 VERGARA YAÑEZ JOCELYN EVANNIA 14.171.954-8 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 PUBLICISTA DISEÑO Y REALIZACIÓN PROYECTO COMUNAL PERTINENCIA $ 800.000  MUJERES JEFAS DE HOGAR 160, 10/02/2015 215, 13/02/2015 226, 11/02/2015
87 PINTO PIZARRO ANGEL ANTONIO 16.964.163-3 MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 REALIZADOR CINEMATOGRÁFICO COORDINADOR PROYECTO TALLER DE CINE DOCUMENTAL J    $ 900.000 327, 23/03/2015 TALLER DE CINE DOCUMENTAL CON JÓVENES EN RIESGO SO          88, 10/02/2015 192, 10/02/2015 208, 04/02/2015
88 RAMIREZ PRIETO SANTIAGO NICOLAS 16.741.025-1 MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 MONITOR CINEMATOGRÁFICO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 350.000 328, 23/03/2015 TALLER DE CINE DOCUMENTAL CON JÓVENES EN RIESGO SO          88, 10/02/2015 192, 10/02/2015 208, 04/02/2015
89 SALAZAR CACERES LAUTARO IVAN 13.063.848-1 MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 GESTOR ARTISTICO CULTURAL COORDINADOR DEL PROYECTO CARNAVALEANDO $ 500.000 403, 08/04/2015 CARNAVALEANDO EN EL TERRITORIO PREVENIMOS Y PARTI 65, 23/01/2015 193, 10/02/2015 209, 05/02/2015
90 VILLARREAL ARCOS FRANCISCO ANDRES 13.464.477-K MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 MONITOR DE TEATRO APOYO A PROYECTO TEATRAL $ 350.000 402, 08/04/2015 CARNAVALEANDO EN EL TERRITORIO PREVENIMOS Y PARTI 65, 23/01/2015 193, 10/02/2015 209, 05/02/2015
91 FARIAS JERIA FERNANDO ENRIQUE 11.348.478-0 MASCULINO 01/01/2015 31/01/2015 MONITOR DE TEATRO APOYO A PROYECTO TEATRAL $ 350.000 404, 08/04/2015 CARNAVALEANDO EN EL TERRITORIO PREVENIMOS Y PARTI 65, 23/01/2015 193, 10/02/2015 209, 05/02/2015
92 HERMOSILLA LEIVA YUVITZA ANDREA 16.804.101-2 FEMENINO 02/02/2015 06/02/2015 ENSEÑANZA MEDIA MONITORA DE GIMNASIA Y BAILE ENTRETENIDO $ 100.000 174, 01/04/2015 VERANO ENTRETENIDO CONCHALI 2015 15, 03/02/2015 168, 03/02/2015 136, 27/01/2015
93 GONZALEZ SEGUEL DANIEL MAURICIO 12.475.920-K MASCULINO 01/01/2015 23/06/2015 ARQUITECTO PROFESIONAL AREA URBANA $ 1.150.000 1848, 31/12/2014 MODIF. CONTRATO RENTA BRUTA 01 AL 23 JUNIO 2015 SERA DE 234.000 RECUPERACIÓN DE BARRIOS "QUIERO MI BARRIO" 1510, 23/10/2015 1512, 31/12/2014 795, 31/12/2014
94 RIVERA BRAVO TAMARA 16.553.616-9 FEMENINO 01/01/2015 23/06/2015 TRABAJADORA SOCIAL PROFESIONAL AREA SOCIAL $ 850.000 1850, 31/12/2014 MODIF. CONTRATO RENTA BRUTA 01 AL 23 JUNIO 2015 SERA DE 170.000 RECUPERACIÓN DE BARRIOS "QUIERO MI BARRIO" 1510, 23/10/2015 1512, 31/12/2014 795, 31/12/2014
95 MORALES JAQUE CARLOS 7.813.234-5 MASCULINO 01/01/2015 23/06/2015 INGENIERO EJECUCIÓN IND. PROFESIONAL AREA TECNICA $ 700.000 1849, 31/12/2014 MODIF. CONTRATO RENTA BRUTA 01 AL 23 JUNIO 2015 SERA DE 140.000 RECUPERACIÓN DE BARRIOS "QUIERO MI BARRIO" 1510, 23/10/2015 1512, 31/12/2014 795, 31/12/2014
96 GARCIA CANALES FELIPE ANDRES 16.210.854-9 MASCULINO 01/01/2015 31/05/2015 KINESIOLOGO KINESIOLOGO $ 225.000 1851, 31/12/2014 prorroga contr hasta 31/05/2015 DE 1851 31/12/2014 PROGRAMA FONDO DE INTERVENCIONES DE APOYO AL DES      1379, 12/12/2014 1516, 31/12/2014 2201, 31/12/2014
97 LLANO VALENZUELA FERNANDO ENRIQUE 15.360.525-4 MASCULINO 01/01/2015 31/05/2015 KINESIOLOGO KINESIOLOGO $ 225.000 1852, 31/12/2014 prorroga contr hasta 31/05/2015 DE 1852 31/12/2014 PROGRAMA FONDO DE INTERVENCIONES DE APOYO AL DES      1379, 12/12/2014 1516, 31/12/2014 2201, 31/12/2014
98 LINCOLAF ECHEVERRIA FERNANDO ANDRES 15.433.289-8 MASCULINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.777.778 476, 24/04/2015 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 1510, 31/12/2014 2199, 31/12/2014
99 HERNANDEZ BARRIENTOS JESSICA MARIA 15.734.641-5 FEMENINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGA PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.294.903 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 1510, 31/12/2014 2199, 31/12/2014

100 HERNANDEZ LILLO PABLO CRISTOBAL 15.332.211-2 MASCULINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.294.903 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 1510, 31/12/2014 2199, 31/12/2014
101 HERNANDEZ DURAN ELERCIO ALCIVIADES 15.469.735-7 MASCULINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.294.903 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 1510, 31/12/2014 2199, 31/12/2014
102 SEGUI GARCIA GUILLEM ALEXANDRE 23.473.673-6 MASCULINO 01/01/2015 28/02/2015 PSICOLOGO PARTE DEL EQUIPO PROFESIONAL $ 1.294.903 TERAPIA MULTISISTEMICA 959, 17/07/2014 1510, 31/12/2014 2199, 31/12/2014
103 CERDA HERNANDEZ CLAUDIO 7.695.592-1 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 PROFESOR DE ESTADO ED. FISICA MONITOR DE HIDROGIMNASIA PARA ADULTOS Y AD  $ 330.000 109, 27/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
104 LAGOS PEREZ PATRICIA 15.358.767-1 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA CONOC. EN ZUMBA MONITORA DE HIDROGIMNASIA PARA ADULTOS Y A  $ 330.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
105 MIRANDA ARREDONDO GONZALO 9.705.166-6 MASCULINO 13/01/2015 30/01/2015 LICENCIADO EN KINESIOLOGÍA LICENCIADO EN KINESIOLOGÍA $ 370.000 100, 27/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
106 CERDA SILVA CAMILA BELEN 17.623.335-4 FEMENINO 13/01/2015 30/01/2015 PROFESORA DE EDUC. FISICA MONITORA DE ZUMBA $ 120.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
107 OBLIGADO GOMEZ MARCELO 18.088.668-0 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA MONITOR DE BAILE ACTIVO $ 160.000 93, 26/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
108 SUAREZ TORO SIEGRIED STANKA 14.194.927-2 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 TECNICO NIV. SUP. PREP. FISICA Y ENTRE  MONITORA DE SPINNING $ 160.000 92, 26/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
109 HUILIPAN COÑUEMAN ALDO ULISES 11.161.653-1 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA MONITOR DE VOLEIBOL $ 160.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
110 VALENZUELA ROJAS JUAN ISAIAS 17.622.143-7 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 PREPARADOR FISICO SALVAVIDAS DE ESCUELA DE NATACIÓN $ 110.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
111 VARGAS PALMAS SUSANA BALBINA 17.335.986-1 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA SALVAVIDAS DE ESCUELA DE NATACIÓN $ 110.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
112 PERALTA FLORES SEBASTIAN AXEL 17.377.207-6 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 PROFESOR EDUCACION FISICA SALVAVIDAS DE ESCUELA DE NATACIÓN $ 110.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
113 GARRIDO MUÑOZ MARIO ANDRES 17.232.866-0 MASCULINO 06/01/2015 30/01/2015 EGRASADO PEDAGOGÍA ED. FISICA SALVAVIDAS DE ESCUELA DE NATACIÓN $ 110.000 95, 26/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
114 CATALAN PIÑA VALERIA NINOSKA 17.128.127-K FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 PROFESORA DE EDUC. FISICA SALVAVIDAS DE ESCUELA DE NATACIÓN $ 110.000 98, 27/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
115 ZUÑIGA RUZ PRISCILA DEL CARMEN 16.796.695-0 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 ENFERMERA PARAMEDICO, PRIMEROS AUXILIOS $ 110.000 97, 26/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
116 FIGUEROA REYES JUANA AMELIA 4.882.192-8 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA AUXILIAR DE GUARDARROPÍA $ 80.000 96, 26/02/2015 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
117 CONCHA RIQUELME PAULINA 17.336.657-4 FEMENINO 06/01/2015 30/01/2015 ENSEÑANZA MEDIA AUXILIAR DE GUARDARROPÍA $ 80.000 ESCUELA DE NATACIÓN, RECREACIÓN Y SEGURIDAD EN EL A  1783, 23/12/2014 129, 28/01/2015 130, 21/01/2015
118 GARRIDO SEGOVIA MARIO 14.171.417-1 MASCULINO 16/01/2015 31/12/2015 TRABAJADOR SOCIAL VISITAS DOMICILIARIAS A ADULTOS MAYORES ACO  $ 472.950 74, 10/02/2015 11405.09.026.001 MONITORES APOYOS PSICOSOCIALES MODELO DE INTERVENCIÓN PARA USUARIOS DE 65 AÑOS Y         1773, 19/12/2014 72, 16/01/2015 69, 13/01/2015
119 DE LA CERDA VALDES DANIELA 17.463.314-6 FEMENINO 16/01/2015 31/12/2015 ADMINISTRADORA PUBLICA VISITAS DOMICILIARIAS A ADULTOS MAYORES ACO  $ 710.361 67, 05/02/2015 11405.09.026.00 MONITORES APOYOS PSICOSOCIALES MODELO DE INTERVENCIÓN PARA USUARIOS DE 65 AÑOS Y         1773, 19/12/2014 70, 16/01/2015 71, 13/01/2015
120 ABARCA MOLINS CESAR LUIS 16.149.377-5 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA CAPATAZ ORNATO $ 450.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
121 ALARCON GAETE JOSE ALEJANDRO 6.414.346-8 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
122 ALFARO CAMINAL ELIAS JUAN 11.267.474-8 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
123 BAEZ GOMEZ FELIPE ANDRES 18.422.051-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
124 BASOALTO RODRIGUEZ RUBEN ANGEL 7.985.624-K MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. DE MAQUINA DESBRAZADORA $ 300.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
125 CACERES SANDOVAL SEGUNDO ALEJANDRO 6.142.641-8 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
126 CANALES CACERES BASTIAN IGNACIO 18.120.095-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 TECNICO EN PREV. DE RIESGOS OPER. DE MATOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
127 CASTILLO CARREÑO GONZALO EDUARDO 14.239.649-1 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
128 CERDA SILVA JULIO ENRIQUE 5.668.653-3 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
129 CHACANO RIQUELME DANIELA 17.232.426-6 FEMENINO 01/03/2015 31/03/2015 JORNAL $ 290.000 166, 27/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 303, 10/03/2015 103, 04/03/2015
130 COLIMAN JARAMILLO JORGE ALFONSO 9.122.298-1 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
131 CUEVAS GAETE MANUEL ANTONIO 9.035.146-K MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
132 DE LA BARRA MANCILLA HUMBERTO GERMAN 9.746.441-3 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
133 GATICA PEREJA JUAN FRANCISCO 9.218.388-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 TECNICO NIV. SUP. ORIENTACIÓN MEDIAC    JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
134 GONZALEZ SALGADO JOSE MIGUEL 6.699.846-0 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
135 GUTIERREZ MARQUEZ ANTONIO ALBERTO 14.130.328-7 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
136 JARA HERNANDEZ EDUARDO ANTONIO 4.455.464-K MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
137 LOPEZ MESIAS ALEXANDER PATRICIO 18.153.697-7 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
138 MILLAFIL GINEZ JORGE LUIS 11.390.545-K MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
139 MONTENEGRO COLARTE MODESTO RENATO 7.989.533-4 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA AYUDANTE MOTOCOMPRESOR (CANGO) $ 420.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
140 MORAN CAICEDO JOHANA 24.483.897-9 FEMENINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
141 NUÑEZ RAMOS SALVADOR 5.124.538-6 MASCULINO 01/03/2015 31/03/2015 OPERADOR DE MOTOSIERRA TELESCOPICA $ 330.000 162, 26/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 303, 10/03/2015 103, 04/03/2015
142 OLIVOS DE LA FUENTE LUIS ALFREDO 6.024.429-4 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
143 ORELLANA ZAMORANO JAVIER 4.221.515-5 MASCULINO 01/03/2015 31/03/2015 JORNAL $ 290.000 167, 27/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 303, 10/03/2015 103, 04/03/2015
144 ORTEGA CONTRERAS LORETO 15.799.933-8 FEMENINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
145 PALACIOS GUERRERO BRYAN OMAR 17.941.272-1 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA CAPATAZ ORNATO $ 450.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
146 PEREZ VEAS CARLOS AMADOR 9.703.829-5 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
147 PINO MARTINEZ DANIEL MATIAS 13.902.419-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 PAISAJISTA CAPATAZ DE OBRAS $ 480.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
148 PINTO DEL VALLE JOSE 6.473.753-8 MASCULINO 01/03/2015 31/03/2015 OPERADOR DE MOTO COMPRESOR $ 440.000 164, 27/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 303, 10/03/2015
149 PINTO CACERES ISMAEL 15.411.353-3 MASCULINO 01/03/2015 31/03/2015 OPERADOR DE MOTOBOMBA ANTI MALEZA $ 340.000 165, 27/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 303, 10/03/2015
150 PINTO MATURANA MARGARITA 6.343.202-4 FEMENINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. DE MAQUINA DESBRAZADORA $ 300.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
151 QUITRAL JORQUERA ENRIQUE 8.000.293-8 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
152 RIOS GUTIERREZ JOSE ANTONIO 11.156.247-4 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
153 ROJAS UBILLA RODOLFO ERIK 10.167.241-7 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
154 ROSALES LOBOS ARIEL CRISOSTOMO 13.275.828-K MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
155 SALAZAR MARTINEZ LUIS PATRICIO 7.257.825-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
156 SALGADO ACEVEDO MANUEL SEGUNDO 8.393.658-4 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
157 SAN JUAN SANDOVAL JOSE LEANDRO 3.833.565-0 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA CAPATAZ DE ASEO $ 350.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
158 SAN JUAN ZUÑIGA MOISES 11.489.601-2 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
159 SARMIENTO TAPIA CRISTIAN 7.811.310-3 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. MOTOCOMPRESOR (CANGO) $ 440.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
160 SEGURA CARRILLO MIGUEL 9.606.735-6 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA CAPATAZ DE ASEO $ 350.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
161 SOTO TORRES JAIR GONZALO 15.609.294-0 MASCULINO 16/02/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPERADOR MOTOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 132, 12/03/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 265, 09/03/2015 106, 05/03/2015
162 SOTO OVALLE LUIS RICARDO 8.337.119-6 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. MOTOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
163 TAGORGA FERRADA CECILIA SOLEDAD 11.007.628-2 FEMENINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
164 TAPIA CARDENAS YAMILET DEL CARMEN 19.547.478-8 FEMENINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
165 ULLOA AREVALO JUAN CARLOS 10.602.679-3 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
166 VALENCIA HIDALGO MIGUEL ANGEL 6.860.179-7 MASCULINO 01/01/2015 31/03/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 69, 09/02/2015 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    5, 08/01/2015 122, 27/01/2015 19, 16/01/2015
167 MEDEL LEIVA EDUARDO JAVIER 15.653.706-3 MASCULINO 16/03/2015 30/04/2015 MONITOR DE TEATRO $ 220.000 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 230, 16/03/2015
168 SOTO CARMONA RODRIGO GABRIEL 15771372-8 MASCULINO 01/03/2015 30/04/2015  MONITOR DE MURALISMO $ 110.000  VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 426, 31/03/2015 323, 05/03/2015
169 GONZALEZ SALINAS MELISA VIVIANA 15.980.413-5 MASCULINO 16/03/2015 30/04/2015 MONITOR DE FOLKLORE $ 220.000 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 321, 16/03/2015
170 MALTRAIN QUINTEROS JONNTHAN LEE 14.171.911-4 MASCULINO 16/03/2015 30/04/2015 MONITOR DE GUITARRA $ 220.000 387, 02/04/2015 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 322, 16/03/2015 322, 05/03/2015
171 MALTRAIN QUINTEROS JONNTHAN LEE 14.171.911-4 MASCULINO 16/03/2015 30/04/2015 MONITOR DE GUITARRA $ 220.000 387, 02/04/2015 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 424 322, 05/03/2015
172 RAMIREZ FLORES LORENA MARGARITA MASCULINO 16/03/2015 30/04/2015 MONITOR DE TEATRO $ 220.000 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 323, 16/03/2015
173 LINEROS URBINA GILBERTO DOLORES 5,693327-1 MASCULINO 01/01/2015 30/04/2015 MONITOR DE FOLKLORE $ 110.000 VIVE LA CULTURA EN CONCHALI 1085, 14/08/2014 425, 31/03/2015 318, 05/03/2015



174 VALENZUELA GALVEZ BRIAN ALEJANDRO MASCULINO 01/04/2015 01/08/2015 MONITOR DE TALLER DE MATEMATICAS $ 800.000 MIRANDO EL FUTURO 2015 220, 20/02/2014 364, 18/03/2015 346, 06/03/2015
175 DIAZ DIAZ EDUARDO ANDRES MASCULINO 15/01/2015 31/12/2015 SOCIÓLOGO COORDINADOR PROGRAMA SENDA $ 151.113 383, 01/04/2015 SENDA - PREVIENE EN LA COMUNIDAD 301 13/03/2015 379, 25/03/2015 379, 17/03/2015
176 VALDIVIA REYES EDUARDO ESTEBAN MASCULINO 01/01/2015 31/12/2015 SOCIO ECONOMISTA APOYAR PROGRAMA SENDA $ 123.887 381, 01/04/2015 SENDA - PREVIENE EN LA COMUNIDAD 301 13/03/2015 381, 25/03/2015
177 VENEGAS BETANCUR FRANCISCO ANDRES MASCULINO 01/01/2015 31/12/2015 SOCIÓLOGO PROFESIONAL DEL PROGRAMA $ 765.000 382, 01/04/2015 SENDA - ACTUAR A TIEMPO 299, 12/03/2015 380, 25/03/2015
178 DIAZ DIAZ EDUARDO ANDRES MASCULINO 01/01/2015 14/01/2015 SOCIÓLOGO PROFESIONAL DEL PROGRAMA $ 765.000 360, 30/03/2015 SENDA - ACTUAR A TIEMPO 299, 12/03/2015 382, 25/03/2015 378, 17/03/2015
179 LLEFI FUENTES MARIA PAZ 15,66,702-9 MASCULINO 01/01/2015 14/01/2015 TRABAJADORA SOCIAL PROFESIONAL DEL PROGRAMA $ 765.000 360, 30/03/2015 SENDA - ACTUAR A TIEMPO 299, 12/03/2015 472, 09/04/2015 481, 02/04/2015
180 SOTO LOPEZ DANIELA 15,564,057-K FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 ABOGADA ABOGADA $ 796.480  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
181 MULATO HERNANDEZ MARIA E. 6,293,491-3 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 MONITORA $ 502.965  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
182 ZUÑIGA HERNANDEZ CONSTANZA 16,837,008-3 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 MONITORA $ 502.965  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
183 JUO MALLOL MARIA MAGDALENA 21,815,461-1 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 COORDINADORA $ 866.116  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
184 VEGA LEIVA JENNIFER 15,362,345-7 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 PSICOLOGA PSICOLOGA $ 796.480  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
185 ROMAN ILLANES CLAUDINA 8,043,105-8 FEMENINO 01/01/2015 31/12/2015 MONITORA $ 502.965  ATENCION, PROTECCION Y REPARACION INTEGRAL EN VIOL      238, 26/02/2015 296, 09/03/2015 307, 02/03/2015
186 SALINAS BUSTOS JUAN CARLOS 8,335,110-1 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA CAPATAZ Y CARPINTERO $ 870.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
187 JIMENES ROJAL SERGIO 10,320,554-9 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA ELECTRICO $ 600.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
188 MARTINEZ NUÑEZ ERNESTO 7,895,509-0 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA CARPINTERO $ 600.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
189 CACERES GONZALEZ MANUEL 4,051,669-7 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA CARPINTERO $ 600.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
190 SOLARI SALINAS CARLOS 9,625,191-2 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA CARPINTERO $ 600.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
191 CANDIA VASQUEZ JORGE 6-690,474-1 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA CARPINTERO $ 600.000 MODIF. CONTRATO DE.APROBACION 1817  31/12/2014 HABITABILIDADA AÑO 2014 1429, 29/09/2014 423, 31/03/2015 414, 19/03/2015
192 CONSTANZO BAEZA MACARENA 14,181,768-K FEMENINO 01/03/2015 31/12/2015 EDUCADORA DE PARVULOS COORDINADORA DE MONITORES $ 400.000     4 A 7 MUJER TRABAJA TRANQUILA 345, 16/03/2015 494, 16/04/2015 490, 10/04/2015
193 VALERIA MIRANDA MARIELA SILVANA 16,840,699,1 FEMENINO 01/03/2015 31/12/2015 DISEÑADORA GRAFICA MONITORA DE ARTE Y RECICLAJE $ 290.000     4 A 7 MUJER TRABAJA TRANQUILA 345, 16/03/2015 494, 16/04/2015 490, 10/04/2015
194 SEPULVEDA CORTES JUAN 7,179,964-6 MASCULINO 01/03/2015 31/12/2015 ACTRIZ Y TEATRO MONITOR TEATRO Y EXPRESION CORPORAL $ 290.000     4 A 7 MUJER TRABAJA TRANQUILA 345, 16/03/2015 494, 16/04/2015 490, 10/04/2015
195 PEÑALOZA CORONA TATIANA 11,841,705-4 FEMENINO 01/03/2015 31/12/2015 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA AUXILIAR  $ 77.777     4 A 7 MUJER TRABAJA TRANQUILA 345, 16/03/2015 494, 16/04/2015 490, 10/04/2015
196 ALARCON GAETE JOSE ALEJANDRO 6.414.346-8 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
197 ALFARO CAMINAL ELIAS JUAN 11.267.474-8 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
198 BASOALTO RODRIGUEZ RUBEN ANGEL 7.985.624-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. DE MAQUINA DESBRAZADORA $ 350.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
199 CACERES SANDOVAL SEGUNDO ALEJANDRO 6.142.641-8 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
200 CASTILLO CARREÑO GONZALO EDUARDO 14.239.649-1 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
201 CERDA SILVA JULIO ENRIQUE 5.668.653-3 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
202 CHACANO RIQUELME DANIELA 17.232.426-6 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 JORNAL $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
203 COLIMAN JARAMILLO JORGE ALFONSO 9.122.298-1 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
204 CUEVAS GAETE MANUEL ANTONIO 9.035.146-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
205 GONZALEZ SALGADO JOSE MIGUEL 6.699.846-0 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
206 GUERRERO VICENCIO JAIME 6,085,579-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
207 GUTIERREZ MARQUEZ ANTONIO ALBERTO 14.130.328-7 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
208 HEVIA VALLADARES LUIS 3,409,492-6 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
209 JARA HERNANDEZ EDUARDO ANTONIO 4.455.464-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
210 LOPEZ MESIAS ALEXANDER PATRICIO 18.153.697-7 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
211 MILLAFIL GINEZ JORGE LUIS 11.390.545-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
212 MONTENEGRO COLARTE MODESTO RENATO 7.989.533-4 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA AYUDANTE MOTOCOMPRESOR (CANGO) $ 420.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
213 MORAN CAICEDO JOHANA 24.483.897-9 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
214 NUÑEZ RAMOS SALVADOR 5.124.538-6 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 OPERADOR DE MOTOSIERRA TELESCOPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
215 OLIVOS DE LA FUENTE LUIS ALFREDO 6.024.429-4 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
216 ORELLANA ZAMORANO JAVIER 4.221.515-5 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
217 ORTEGA CONTRERAS LORETO 15.799.933-8 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
218 PALACIOS GUERRERO BRYAN OMAR 17.941.272-1 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA CAPATAZ ORNATO $ 450.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
219 PEREZ VEAS CARLOS AMADOR 9.703.829-5 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
220 PINO MARTINEZ DANIEL MATIAS 13.902.419-2 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 PAISAJISTA CAPATAZ DE OBRAS $ 530.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
221 PINTO CACERES ISMAEL 15.411.353-3 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 OPERADOR DE MOTOBOMBA ANTI MALEZA $ 340.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
222 PINTO MATURANA MARGARITA 6.343.202-4 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. DE MAQUINA DESBRAZADORA $ 370.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
223 QUITRAL JORQUERA ENRIQUE 8.000.293-8 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
224 RIOS GUTIERREZ JOSE ANTONIO 11.156.247-4 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
225 ROJAS UBILLA RODOLFO ERIK 10.167.241-7 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
226 ROSALES LOBOS ARIEL CRISOSTOMO 13.275.828-K MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
227 SALAZAR MARTINEZ LUIS PATRICIO 7.257.825-2 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA PEONETA $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
228 SALGADO ACEVEDO MANUEL SEGUNDO 8.393.658-4 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA JORNAL $ 290.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
229 SAN JUAN SANDOVAL JOSE LEANDRO 3.833.565-0 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA CAPATAZ DE ASEO $ 350.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
230 SAN JUAN ZUÑIGA MOISES 11.489.601-2 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPER. MOTOSIERRA TELESCÓPICA $ 350.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
231 SEGURA CARRILLO MIGUEL 9.606.735-6 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA CAPATAZ DE ASEO $ 350.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
232 SOTO TORRES JAIR GONZALO 15.609.294-0 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA OPERADOR MOTOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
233 TAGORGA FERRADA CECILIA SOLEDAD 11.007.628-2 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA JORNAL $ 330.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
234 TAPIA CARDENAS YAMILET DEL CARMEN 19.547.478-8 FEMENINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA JORNAL $ 300.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
235 ULLOA AREVALO JUAN CARLOS 10.602.679-3 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA OPER. DE MAQUINA MOTOSIERRA $ 370.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
236 VALENCIA HIDALGO MIGUEL ANGEL 6.860.179-7 MASCULINO 01/04/2015 30/06/2015 ENSEÑANZA BASICA OPER. MOTOBOMBA ANTIMALEZA $ 340.000 LABOR PREVENTIVA DE EMERGENCIA PARA EL DESMALEZA    364, 31/03/2015 501, 17/04/2015 158, 02/04/2015
237 VERA SALAS CARMEN DE LOURDES 11,630,719-7 MASCULINO 13/01/2015 31/12/2015 ASISTENTE SOCIAL COORDINADOR DEL PROYECTO $ 1.086.402 SISTEMA COMUNAL DE DETECCION PRECOZ, INTERVENCION      338. 25/03/2015 535, 27/04/2015 196, 2015
238 LAJARA BRICEÑO DANIELA 15,957,412 FEMENINO 13/01/2015 31/12/2015 TRABAJADORA SOCIAL PROFECIONAL EJECUTOR DEL PREYECTO $ 462.726 SISTEMA COMUNAL DE DETECCION PRECOZ, INTERVENCION      338. 25/03/2015 535, 27/04/2015 196, 2015
239 VALDES VARGAS CATHERINE 17,740172-0 FEMENINO 13/01/2015 31/12/2015 TRABAJADORA SOCIAL PROFECIONAL EJECUTOR DEL PREYECTO $ 567.891 SISTEMA COMUNAL DE DETECCION PRECOZ, INTERVENCION      338. 25/03/2015 535, 27/04/2015 196, 2015


	CONTRATOS 2015

